
UCHWAŁA NR XXIV/176/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych, publicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz do 

publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ulanów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446) oraz art. 131 ust. 4, ust. 6 i art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59) 
w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017r. poz. 60) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria i odpowiadającą im liczbę punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie 
kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, publicznych innych form 
wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ulanów:

1) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do przedszkola/oddziału przedszkolnego/publicznych innych form 
wychowania przedszkolnego - 5pkt;

2) samotny rodzic pracujący lub uczący się w systemie dziennym - 4 pkt;

3) pozostawanie rodziców w zatrudnieniu, prowadzenie gospodarstwa rolnego lub prowadzenie działalności 
gospodarczej - 3 pkt;

4) objęcie rodziny dziecka nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny - 2 pkt.

2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w ust. 1 będą oświadczenia 
rodziców(opiekunów prawnych) dziecka.

3. W przypadku uzyskania tej samej liczby punktów przez więcej niż jednego kandydata pierwszeństwo 
w przyjęciu przysługuje kandydatom spełniającym kryterium określone w § 1 ust.1 pkt 1, a w przypadku braku 
rozstrzygnięcia - kandydatom najstarszym.

§ 2. 1. Określa się kryteria i odpowiadającą im liczbę punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie 
kryteriów na etapie postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez gminę Ulanów, zamieszkałych poza obwodem tych szkół.

1) uczęszczanie rodzeństwa do tej samej publicznej szkoły podstawowej – 3pkt;

2) uczeń zamieszkały na terenie obwodu szkoły, ale zameldowany w innym miejscu- 2pkt;

3) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni ucznia (babcia, dziadek) wspierający rodziców (opiekunów prawnych) 
w zapewnieniu mu należytej opieki- 1 pkt.

2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w ust. 1 będą oświadczenia 
rodziców(opiekunów prawnych) ucznia.

3. W przypadku uzyskania tej samej liczby punktów przez więcej niż jednego kandydata, pierwszeństwo 
w przyjęciu przysługuje kandydatom, którym w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata, a w 
przypadku braku rozstrzygnięcia kandydatom najstarszym.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

Id: A4EA7175-0EAD-4211-AA3A-88E4DA825905. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: A4EA7175-0EAD-4211-AA3A-88E4DA825905. Podpisany Strona 2




